Şeyh Ebü’l-Hüda ‘iyi bir hatip,

mükemmel bir risaleci ve Osmanlı himayesi altında İslam Birliği’nin ateşli bir

avukatıdır’102. Şeyh’in Osmanlı Devleti ile ilişkisi sultan Abdülaziz dönemine

dayanır. Şeyh Ebü’l-Hüda sultan Abdülaziz döneminden itibaren sarayda varlığını

sürdürmeye başlamıştır.103 Ebü’l-Hüda’nın 1290/1873 senesinde İstanbul’a yaptığı

ziyaret sonucu Sultan Abdülaziz kendisini Halep’in seyyid ve şeriflerle ilgili işlerine

bakan yetkilisi konumuna- Nakibü’l Eşraf’lığına- atamış, ardından 1292/1875

senesinde de bu vazifesine ilaveten Suriye, Diyarbakır, Bağdat ve Basra Nakibü’l

Eşraf müfettişliğine tayin olmuştur. Ayrıca halk, esnaf ve idareciler arasında

çıkabilecek anlaşmazlıkları çözmek için oluşturulmuş komisyonun başkanlığı da bu

dönemde Şeyh Ebü’l-Hüda’ya verilmiştir.